様式第１号（第３条関係）

大館市構造改善センター使用許可申請書

年　　月　　日

大館市長　　　　　　　様

申請者　住所

団体名

代表者氏名

　次のとおり大館市構造改善センターを使用したいので、許可を申請します。
	使用日時
	年　　月　　日　　時から

年　　月　　日　　時まで
	日　　時間

	使用目的

	使用室名

	利用人員
	男　　　　人

女　　　　人

計　　　　人

	使用する特設器具

　大館市構造改善センターの使用料の減免を受けようとするときは、次に記入してください。

	減免を受けようとする理由

	減免を受けようとする額
	円
	可

	否

備考　使用料は、所要の指示を受けた後、直ちに納入してください。なお、使用料を納入しなければ使用許可書の交付を受けられません。

PAGE